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OLEJ DO KONSERWACJI BRONI
MILFOAM FORREST 400 ML
Cena brutto 68,30 zł

Cena netto 55,53 zł

Opis produktu
 

WYSOKIEJ JAKOŚCI OLEJ SYNTETYCZNY DO SMAROWANIA I KONSERWACJI BRONI PALNEJ    MILFOAM FORREST 400 ML

 

W pełni syntetyczny olej produkowany na bazie olejów PAO oraz estrów syntetycznych, olej do konserwacji
broni. Czyści, smaruje oraz chroni przed korozją w różnych okolicznościach i przy różnych temperaturach.
 

olej zatwierdzony przez aktualną specyfikację NATO S 761 i S 758,
z powodzeniem przeszedł testy na różnych broniach, a także całych systemach strzeleckich w wielu krajach
europejskich – od broni małego kalibru, aż do luf o średnicy 155 mm,
nie zawiera w swoim składzie rozpuszczalników, cząstek stałych i ciężkich metali,
nie wydziela także drażniących oparów lub zapachu,
jest bezpieczny w użyciu i składowaniu,
po zakonserwowaniu olejem Milfoam, broń jest gotowa do natychmiastowego użycia,
temperatura zamarzania do -57 °C pozwala używać naoliwioną broń w niskich temperaturach,
specjalna końcówka aplikacyjna umożliwia wprowadzenie oleju do każdego zakamarka broni bez brudzenia rąk.

 

Milfoam Forrest Synthetic Gun Oil to produkowany w Finlandii w pełni syntetyczny olej dedykowany do smarowania i
konserwacji broni palnej. Został przetestowany i zaaprobowany do użycia przez wiele instytucji na różnych rodzajach broni
mało- i wielkokalibrowych – w zakresie od 4,5 do 155 mm. Otrzymał również certyfikat potwierdzający spełnianie militarnych
specyfikacji NATO S-751 oraz NATO S-758.
 

Olej Milfoam Forrest charakteryzuje się wysoką jakością, ponieważ produkowany jest na bazie polialfaolefin (tzw. olejów
PAO) oraz estrów syntetycznych. Ponadto jest bezpieczny dla użytkownika ze względu na brak w składzie niepożądanych
substancji takich, jak np. rozpuszczalniki czy metale ciężkie, nie uszkodzi też oksydy, lakieru, drewna czy kompozytów. Nie
wydziela również drażniących oparów czy zapachów, a jego używanie jest wyjątkowo proste dzięki specjalnej końcówce
aplikacyjnej. Stosowanie oleju Milfoam Forrest pozwoli utrzymać broń w doskonałej kondycji i pełnej
gotowości przez długi czas.
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